

E R R A T A.

Str.	wiersz		
50	3	od dołu zamiast $e^{t/T}$	winno być $e^{-t/T}$.
72	5	„ góry opuszczono czynnik π na pierwszej stronie równania.	
72	8	„ dołu zamiast r	winno być r' .
72	5	„ „ „ L	„ „ L' .
73	14	„ góry „ $\pi\alpha'^2 D$	„ „ $\pi\alpha'^2 D^2$.
73	6	„ dołu „ J	„ „ J_0 .
74	4	„ góry „ <i>naszych</i>	„ „ <i>nowszych</i> .
74	5	„ dołu „ D	„ „ r .
75	10	„ „ „ β'^2	„ „ β_0^2 .
77	8	„ góry zamiast czynnika 2	winien być czynnik 4.
105	10	„ dołu „ <i>najprawdopodobniejszej</i>	winno być <i>najprawdopodobniejszej</i>
131	17	„ góry „ <i>teoretyczne</i>	„ „ <i>teoretyczno</i>
198	13	„ „ zamiast <i>Sam</i>	„ „ <i>Sam</i> .
211	7	„ „ wyrazy że i dwa należy wykreślić.	
212	Dzielko	St. K r a m s z y k a, <i>Wiadomości początkowe z fizyki</i> , wydane w roku 1886. pomieszczono mylnie w Sprawozdaniach za rok 1887.	
212	wiersz 1	od góry zamiast <i>początków</i>	winno być <i>początków</i> .
214	„ 2	„ „ „ <i>ogółem</i>	„ „ <i>ogółem</i> .
